Pokal Kreis Werra-Meifner 2013/14

Pokal Herren 3. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

nu.Dokument 013, erstellt am 28.12.2025 15:12 | Seite 1 von 1

Di. 27.08.2013 20:00
Sa. 14.12.2013 14:00
15:15
17:30

TTC 1969 Vockerode Il
TV 1920 Frankenhain Il1
TSV Langenhain 1922
TSG Furstenhagen 1901 11

Eschweger TSV 1848 Il
TTC 1969 Vockerode I
TTC 1969 Vockerode Il
TTC 1969 Vockerode Il

4:0 NA
0:4
1:4
0:4



