

Pokal Kreis Werra-Meißner 2013/14

Pokal Herren 3. Kreisklasse

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 27.08.2013 20:00	TTC 1969 Vockerode II	Eschweger TSV 1848 III	4:0 NA
Sa. 14.12.2013 14:00	TV 1920 Frankenhain III	TTC 1969 Vockerode II	0:4
15:15	TSV Langenhain 1922	TTC 1969 Vockerode II	1:4
17:30	TSG Fürstenhagen 1901 II	TTC 1969 Vockerode II	0:4